ENTE PARCO NAZIONALE

dell’

ARCIPELAGO DI LA MADDALENA

DETERMINAZI&)NE DI IMPEGNON. S 3G
DEL b LUB. 2013

OGGETTO: Impegno spese di missione del 05/07/2013 presso 1’Agenzia Equitalia di Olbia -
Rag. Rosa Chiara Loi

L’anno duemilatredici, il giorno C NG Ve del mese di Luglio, nella sede dell’Ente Parco
Nazionale dell’ Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7,

Il sottoscritto dott. Ciro Pignatelli, in qualita di direttore dell’Ente Parco

VISTA

la Legge Quadro sulle aree protette del 6.12.1991 n. 394 e le sue successive
modificazioni ed integrazioni;

VISTA

la Legge 10/94 di istituzione del Parco Nazionale dell’Arcipelago di La
Maddalena sul territorio del Comune stesso;

VISTO

il D.P.R. del 17 maggio 1996, recante I'Istituzione dell’Ente Parco Nazionale
dell’ Arcipelago di La Maddalena;

VISTO

il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi, approvato con
Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 30 del 29/07/2009;

VISTO

il Decreto del Ministro dell’ Ambiente e della Tutela del Territorio e del
Mare DEC/GAB/ 175 del 22/10/2012 con il quale il Dott. Giuseppe

Bonanno & stato nominato Presidente dellEnte Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena;

VISTO

il Decreto del Ministro dell’ Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare
n. 0000151 del 26/04 /2013 di nomina del Direttore dell’Ente Parco Nazionale
dell’ Arcipelago di La Maddalena, dott. Ciro Pignatelli, rubricato al protocollo
di Questo Ente in data 06 maggio 2013 al n. 3100;

VISTO

Il contratto di lavoro di natura privatistica stipulato in data 07.05.2013, con
decorrenza 08.05.2013, tra il Presidente, dott. Giuseppe Bonanno, e il dott.
Ciro Pignatelli;

VISTO

il regolamento di contabilita dell’Ente Parco, approvato con Delibera del
Consiglio direttivo n. 57 del 12 dicembre 2008, approvato dal Ministero
dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del mare con nota DPN-2009-
0007804 del 08 aprile 2009;

VISTO

il bilancio di previsione 2013, di cui all’Atto di disposizione urgente del
Presidente n. 06 del 22.03.2013, approvato dal MATTM con nota del n.
0037898/ PNM del 04.06.2013;

Ente Parco nazionale dell’ Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (OT)
C.F. 91019760908
Tel 0789-790211 Fax 0789720049

MINISTERO DELL'AMBIENTE

Www_]amadda]enapark.it F DELLA TUTELA DEL TERRITORIO E DEL MARE




CONSIRERALY che con determinazione n. 541 in data 27.06.2013 si & provveduto ad

impegnare e liquidare I'importo di € 185,25 per il pagamento della cartella
esattoriale n. 10220550001275200;

CONSIDERATA la necessita di procedere tempestivamente al pagamento della suddetta

cartella;

DATOAITO Che non é stato possibile eseguire il pagamento mediante del bollettino RAV

mediante i canali bancari e postali;

RAVVISATA pertanto, la necessita di recarsi presso lo sportello dell’ Agenzia Equitalia di

Olbia, al fine di effettuare il pagamento di che trattasi;

RITENUTO opportuno impegnare le somme necessarie a copertura delle spese sostenute

dalla Rag. Rosa Chiara Loi per la missione del 05/07/2013 a Olbia - Agenzia
Equitalia;

ACCERTATA la propria competenza;
RITENUTO opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

1. DIIMPEGNARE, per le motivazioni sopra richiamate, I'importo presunto di € 60,00
(sessanta/00), a favore della rag. Rosa Chiara Loi;

2. DI DARE ATTO che, in sede di liquidazione dei rimborsi spese di che trattasi, si
provvedera, altresi, a disporre il disimpegno delle eventuali economie di spesa
accertate.

Si attesta la copertura finanziaria della spesa con impegno contabile registrato sul capitolo 11240 al
n. 536/2013, Funz. 10, Prog. 140.
Ufficio Ragioneria
Rag. Rosa Chlara Loi

@afﬁ 6\.\9 \4%_)_1

\& 1l Dlrettore

.“h
Jody et
"3

La presente determinazione n. {E& del 05 LUG. ogf,@ '51 e per gli A’etﬁ dell’art. 32
della legge 69/2009, ¢ stata messa in pubblicazione all’ Albo digifale del sito istituzionale dell’Ente
Parco ﬁxlgirﬂ'}ﬁzm %ttp ://albo.lamaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a far data dal

con n. & del registro.

11 Direttore

‘ Cir&_PIGW:LI
b

Ente Parco nazionale dell’ Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (OT)
C.F. 91019760908

Tel 0789-790211 Fax 0789720049
MINISTERO DELL'AMBIENTE

WWWllamaddalenapark s lt E DELLA TUTELA DEL TERRITORIO E DEL MARE




Ente Parco nazionale dell’Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (OT)
C.F. 91019760908
h Tel 0789-790211 Fax 0789720049
MINISTERO DELL'AMBIENTE

WWW,lamad_dalena‘park_it E DELLA TUTELA DEL TERRITORIO E DEL MARE




